Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 232
г. Петропавловск                                                                                                              16 ноября 2020 года.

1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий (Epoc BGEM - одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови (50 шт/уп), Канада).
2. Сумма, выделенная для закупки: 196 000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.5) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) и Договор № 322 от 10.06.2020г.

4. Поставщики: ТОО «Локал Фарм», соответствуют квалификационным требованиям.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа:
ТОО «Локал Фарм», расположенный по адресу РК, г. Нур –Султан, ул.Сарыарка 31/2, ВП-32.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «Локал Фарм»
	№ лота
	Наименование товаров (производитель)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Epoc BGEM - одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови (50 шт/уп), Канада
	Упак
	1
	196 000,00
	196 000,00
	по заявке Заказчика в течении 2020 г.
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова,133

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить с ТОО «Локал Фарм» дополнительное соглашение к договору № 322 от 10.06.2020г. на сумму 196 000,00 тенге
           Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.
           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.